Hoc iudicium Lamia velut iniquum reprehēdit, Iuuenis somnio liberatus est, inquit, ab amore: at umbra pecuniæ non exemit Theonidi pecuniæ amorem.

Phryne iam anus, dixit à multis fecē emi, propter vini gloriā. Sentiens multos ideo secū cōgredi, vt gloriari possent cum Phryne rem habuisse. Sicut vini magni nominis etiā fex emitur, vt iactare possint se tale vinum habere domi.

Eadem ætate florens, in conuiuio cui complures aderant foeminæ, quū iuxta morē loci conuivialis quod vnusquispiā faceret, idem omnes facere cogerentur, prior manum bis aque immersam admouit fronti. Quoniam autem omnes erāt fuscatae, aqua per lituram fucorum defluens, rugarū specie vultus omnium deformabat, quū ipsa interim Phryne, quæ naturali forma pollebat, speciosior etiam appareret diluta facie.

Quum amatores quoniam gratis non admittebantur, filia domū expugnaturi, vectes, ligones, & ballistas admouerent, Phryne prodijt, Quum ista, inquit, haberetis domi, quin potius afferebatis preciū? Sentiēs ita facilius expugnari meretricum aedes, dando quàm fodiendo.

Phryne Praxitelē, à quo deamabatur, rogauit, vt ex operibus quod haberet pulcherrimum sibi donaret. Promisit quidē amans, sed illa sensit artificē dissimulare quod esset optimū. Itaq; subornauit seruū qui Praxiteli in foro sua videnti nūciaret incendium in officinā incidisse, ac pleraq; illius opera conflagrasse, non tamen omnia. Praxiteles exclamauit, nihil sibi relictum, si Satyrū & Cupidinem flamma corripuisset. At Phry

80

Vetula
amata

81

Fucata

82

Precium
expugnat

83

Callide,

ne occurrens iussit illum bono esse animo, nihil enim triste accidisse. Sed hoc commento deprehendit in quod opus ille plurimum artis contulisset, & Cupidinem abstulit.

84 Phryne cuidam iuueniliter iactanti quod multas haberet, se studio tristem exhibebat: ac rogati causam, ob hoc ipsum irascor, inquit, quod multis inuolutus fueris. de plagarum notis sentiens, quas in illius corpore deprehendit. erat enim seruus. at ille gloriabatur de puellis, quibus potitus fuerat.

85 *Amator blandus* Eadem auaro cuidam amatori, blandienti, dicens, Tu Praxitelis Venuscula es: & tu, inquit, Phidiæ Cupido. Blandimentum blandimento pensans, & obiter auaritiam homini cupido exprobrans. Nam Phidias à parsimonia nomen habere videtur.

86 Eadem cum insidiaretur pudicitie Xenocratis, & in eisdem ædículas ab illo esset admissa, ac precibus tandem impetrasset, ut lectuli partem, qui illic vnicus erat, ipsi concederet: reuersa ad illos qui eam subornauerant, ac rogata quid profecisset: ego, inquit, à statua redeo, non à viro. Idem elegantius narrat Valerius Maximus. Pacta cum adolescentibus, ut Xenocratem ad coitum sollicitaret, sese in illius probe poti lectulum coniecit. post stridie quum adolescentes exprobrarent quod tam formosa puella poti senis animum pellicere non potuisset, pactumque victorie precium flagitaret, facete elusit, dicens se de homine non de statua cum illis pignus posuisse.